Diese Angebote sind für Industrie, Handel, Handwerk und Gewerbe bestimmt. Alle Preisangaben gelten zuzüglich Mehrwertsteuer. Copyright © 2005
HI-LO SYSTEMS® Vertriebs GmbH  Odelshamer Str. 2  83512 Wasserburg  Telefon: 08071/5953-0  Telefax: 08071/5953-88  Internet: www.hilosystems.de
Das ALL-100G[M6-FLASH-DP32] ermöglicht ein gleichzeitiges Programmieren von sechs EPROMs, EEPROMs oder Flash-
EPROMs. Es besteht aus dem Basisgerät ALL-100G-BASE und dem wechselbaren Modul M6-FLASH-DP32, das mit sechs
32poligen DIP-Nullkraftsockel ausgestattet ist. Zur Programmierung anderer Bausteintypen oder Devices in anderen Gehäusen
sind als Option weitere Gangmodule mit zwei bis sechs Programmiersockeln und zudem universelle Singlemodule verfügbar. Die
Basisstation ALL-100G-BASE integriert die ALL-100-BASE und ALL-100-PINCARD, deshalb ist die Bestückung mit jedem Modul
aus der ALL-100-Serie möglich. Durch die spezielle High-Tech Pin-Treiber-Technologie sind "Standard"- und "Low Voltage"-ICs mit

 Art.-Nr. 53113120
BESTELLINFORMATION
Bestellangaben für Zusatzmodule sind den aktuellen Listen
im Internet (www.hilosystems.de) zu entnehmen
Innovativ und produktiv in die Zukunft
Das ALL-100G[M6-FLASH-DP32] ,
bestehend aus der ALL-100-BASE,
ALL-100-PINCARD und dem Gangmodul
M6-FLASH-DP32, ermöglicht die Pro-
grammierung von EPROM, EEPROM,
Flash-EPROM mit 32 Pins im DIP-Gehäu-
se, der Hersteller AMD®, AMIC®, ATMEL®,
CATALYST®, CYPRESS®, EON®, EXCEL®,
FAIRCHILD®, HITACHI®, HOLTEK®, INTEL®,
MICROCHIP®, MICRON®, MITSUBISHI®,
MXIC®, NATIONAL®, NEC®, PHILIPS®,
SAMSUNG®, SGS-THOMSON®,  SHARP®,
SPANSION®, SST®, STM®, TI®, TOSHIBA®,
WINBOND® usw.
UNTERSTÜTZTE BAUSTEINE
[M6-FLASH-DP32]
auf die ALL-100G-BASE aufgesetzt. Als
Option sind Gang- und Singlemodule mit
BGA-, DIP-, PLCC, SDIP-, SOJ-, SOP-,
PSOP-, SSOP-, TSOP-, QFP- und TQFP-
Sockel erhältlich.